АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01. 2019 года  №  2

С.Белогорье
Об оплате труда работников

муниципальных учреждений
В соответствии со ст.ст. 133 и 135 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001года № 197-ФЗ, Федеральным законом от 25.12.2018 года № 481-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», постановлением администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области от 10.01.2019 года № 1 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений», администрация Белогорьевского сельского поселения Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. С 1 января 2019 года произвести доплату работникам муниципальных учреждений Белогорьевского сельского поселения, полностью отработавшим месячную норму рабочего времени и выполнившим норму труда (трудовые обязанности) и имеющим месячную заработную плату ниже минимального размера оплаты труда, до уровня 11280,00 (одиннадцать тысяч двести восемьдесят) рублей в месяц за счет бюджетных и внебюджетных средств, а также средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности.

2. Руководителям муниципальных учреждений привести оплату труда работников в соответствие с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Белогорьевского сельского поселения                                           А.М.Острогорский